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Çin yönetimi, Doğu Türkistan'daki toplama kamplarına ilişkin gizli yazışmaların bulunduğu 
belgelerin uluslararası basında yer almasının ardından kontrolleri sıkılaştırdı.

Başkent Urumçi'de düzenlenen Çin Komünist Partisi'nin (ÇKP) yerel ve merkezi yöneticilerinin 
katıldığı toplantılarda, olası yeni sızıntıların önüne geçmek için önlemler ele alındı.

Bu kapsamda yerel yetkililere özellikle yazılı belgelerin imha edilmesi ve eldeki verilerin silinmesi 
gibi talimatlar verildi.

Toplantılar, New York Times gazetesinde Çin Devlet Başkanı Şi Cinping'in Uygur ve diğer 
Müslüman azınlıkları kastederek 'merhamet göstermeyin' ifadelerinin de yer aldığı çok gizli 
yazışmaların basına sızmasının ardından başladı.

Sızan belgelerde toplama kamplarına götürülenlere yönelik yapılan insan hakları ihlalleri de dahil 
çok ağır uygulama yöntemleri yer alıyor.

Toplantılara ve alınan yeni kararlara ilişkin Doğu Türkistan'daki Pekin yanlısı hükümet yanıt 
vermezken Çin Dışişleri Bakanlığı da soruları cevapsız bıraktı.

Toplama kamplarına alınan kişilere ilişkin belgelerin peş peşe sızması ve uluslararası basında yer 
almasının ardından kontrollerin zaten sıkılaştırıldığı biliniyordu.

Ancak son toplantıda, zorla alıkonulan kişilerin tutukluluk durumları, isimleri ve kişisel bilgilerinin 
yer aldığı yazılı belgelerin yakılması, devlet ofislerindeki bilgisayarların imhası, gizli bilgilerin 
merkeze aktarımının daha kontrollü olması, toplama kamplarıyla ilgili veritabanının internet 
bağlantısı olmayan bilgisayarlarda depolanması ve bilgisayar korsanlarının ulaşamayacağı 
tedbirlerin alınması talimatları verildi.

Adının açıklanmasını istemeyen bir görevli, "Bilgi aktarımı konusunda çok daha ciddileştiler." 
ifadesini kullandı.

Bir başka görevli de gizli belgelerin yayınlanmasının ardından Pekin hükümetinin Doğu 
Türkistan'daki ÇKP destekli yerel hükümet yöneticilerine daha fazla baskı yapmaya başladığını 
aktardı.
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